诚挚如金·专业而信

第 1 页 共 1 页

关于广期所 SI2412 合约上市的通知

尊敬的投资者：

根据广州期货交易所“广期所发〔2024〕83 号”通知：

从 2024 年 4月 17 日（星期三）起，工业硅期货 SI2412 合约上

市首日涨跌停板幅度为挂牌基准价的 20%，挂牌基准价为 12280 元/

吨。SI2412 合约公司默认交易保证金标准为 22%。

如当日合约有成交，则下一交易日起，涨跌停板幅度恢复为 6%，

公司默认交易保证金标准恢复为 13%；如当日合约无成交，则下一

交易日继续按照上市首日的涨跌停板幅度和交易保证金标准执行。

特此通知，敬请注意！

金信期货有限公司

2024 年 4 月 16 日

	关于广期所SI2412合约上市的通知